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1 dr inż. Kaźmierczak Szymon
Kierownik Zakładu 

szymon.kazmierczak@pwste.edu.pl

2 prof.dr hab.inż. Demchyna Bohdan bohdan.demchyna@pwste.edu.pl

3 prof.ucz.dr hab.inż. Domański Tomasz tomasz.domanski@pwste.edu.pl

4 dr inż. Michalak Ewa ewa.michalak@pwste.edu.pl

8 dr inż.arch. Figurska - Dudek Joanna joanna.figurska - dudek@pwste.edu.pl

9 dr inż. Kamel Zakarya zakarya.kamel@pwste.edu.pl

10 dr inż. Wilk Krzysztof krzysztof.wilk@pwste.edu.pl

11 mgr inż. Kępka Andrzej andrzej.kepka@pwste.edu.pl

13 mgr inż. Kosior Marek marek.kosior@pwste.edu.pl

14 mgr inż. Wandasiewicz Jacek jacek.wandasiewicz@pwste.edu.pl

15 mgr inż. Domaradzki Krystian krystian.domaradzki@pwste.edu.pl

16 dr hab. inż. Homik Wojciech wojciech.homik@pwste.edu.pl
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